[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО «НЫРОБСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

   __29.10.2014г.__

№ 170__
┌                                                          ┐

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решение Думы от 24.11.2006г №120 «Об утверждении Положения о порядке владении, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ныробского городского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже муниципальной собственности по следующим лотам:

           1.1.  лот № 1- Урал 4320, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип – лесовоз с гидроманикулятором, категория ТС – С, год изготовления 1986, Модель,№ двигателя – КАМАЗ- 740.10, шасси (рама) № 006053, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – дизельное топливо, паспорт транспортного средства серия 52ЕС 135495, находящийся по адресу: Пермский край, Чердынский район, пгтНыроб, ул.Ворошилова, 129.
           1.2.  лот №2 - ПРЛ- 902900(9029-0000010), идентификационный номер (VIN)-X8990290010АZ20075,тип-прицеп-роспуск лесовозный, категория ТС – прицеп, год изготовления 2001, шасси (рама) № 2075, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – черный,  паспорт транспортного средства серия 77ЕС 748827,  находящийся по адресу: Пермский край, Чердынский район, пгтНыроб, ул.Ворошилова, 129.
           1.3. Лот №3 - трактор ДТ – 75 М, 1990 года выпуска,       № двигателя 979975, № рамы 599871, цвет красный, вид движения гусеничный, паспорт транспортного средства серия ВА 638494, находящийся по адресу: Пермский край, Чердынский район, пгтНыроб, ул.Ворошилова, 129.
           1.4. Лот №4 - УАЗ 3909 идентификационный номер (VIN) ХТТ390900W00218, тип - пассажирское ТС-В, год изготовления 1998, Модель, № двигателя – УМЗ 4178 № W002183, цвет кузова (кабины) – белая ночь, тип двигателя карбюраторный, паспорт транспортного средства серия 73ЕВ544570, находящийся по адресу: Пермский край, Чердынский район, пгтНыроб, ул.Ворошилова, 129.
          1.5. Лот №5 - УАЗ – 22069, идентификационный номер (VIN) XTT220690Y0042713, тип -специальное пассажирское ТС-D, год изготовления 2000, Модель, № двигателя- УМЗ-42180А № Y0021713, кузова (кабины) серо-голубой, тип двигателя- бензиновый, паспорт транспортного средства серия 73ЕТ972242, находящийся по адресу: Пермский край, Чердынский район, пгтНыроб, ул.Ворошилова, 129.
          1.6. Лот №6 - ЗИЛ-ММЗ-554, идентификационный номер (VIN)-отсутствует, тип- самосвал грузовой, категория ТС – С, год изготовления 1985, Модель, № двигателя – ЗИЛ-508.10-689596, шасси (рама) №2412693, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – голубой (синий), тип двигателя – бензиновый, паспорт транспортного средства серия                      59ЕМ 039541, находящийся по адресу: Пермский край, Чердынский район, пгтНыроб, ул.Ворошилова, 129.

         1.7. лот № 7- Здания гаража, площадью 383,9 кв.м, здание гаража пгтНыроб, площадью 714,8 кв.м и земельного участка площадью 4955 кв.м по адресу:   ул. Ворошилова, 129.

        2. Условия аукциона:
        2.1.  начальная цена:

        2.1.1. лот №1 – 259 420 (двести пятьдесят тысяч четыреста двадцать) рублей 00 копеек,
        2.1.2. лот №2 – 65 700 (шестьдесят тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

        2.1.3. лот №3 – 23 588 ( двадцать три тысячи пятьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек,
        2.1.4. лот №4 – 32 218 (тридцать две тысячи двести восемнадцать) рублей 00 копеек,

       2.1.5. лот №5 – 32 218 (тридцать две тысячи двести восемнадцать) рублей 00 копеек,
       2.1.6. лот №6  - 9 230 (девять тысяч двести тридцать) рублей 00 копеек.

       2.1.7. лот № 7– 1 308 144 ( один миллион триста восемь тысяч сто сорок четыре) рубля 03 копейки,

         2.2. шаг аукциона составляет 5 % от начальной цены лота в следующем размере:

       2.2.1. лот №1 – 12 971 (двенадцать тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 00 копеек,
       2.2.2. лот №2 – 3258 (три тысячи двести пятьдесят восемь) рублей 00 копеек,

       2.2.3. лот №3 – 1179 (одна тысяча семьдесят девять) рублей 40 копеек,

       2.2.4. лот №4 – 1610 (одна тысяча шестьсот десять) рублей 90 копеек,
       2.2.5. лот №5 - 1610 (одна тысяча шестьсот десять) рублей 90 копеек,

       2.2.6. лот №6 – 461 ( четыреста шестьдесят один) рубль 50 копеек.

       2.2.6. лот №7 – 65 407 ( шестьдесят пять тысяч четыреста семь ) рублей 00 копеек.

  2.3. Установить сумму задатка для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены продажи:

 2.3.1. лот № 1 -  25 942 (двадцать пять тысяч девятьсот сорок два) рубля 00 копеек,
       2.3.2. лот №2 – 6570 (шесть тысяч пятьсот семьдесят) рублей 00 копеек,

       2.3.3. лот №3 – 2358 (две тысячи триста пятьдесят восемь) рублей 80 копеек,

       2.3.4. лот №4 – 3221 (три тысячи двести двадцать один) рубль 80 копеек,

       2.3.5. лот №5 - 3221 (три тысячи двести двадцать один) рубль 80 копеек,

2.3.6. лот №6 – 923 (девятьсот двадцать три ) рубля 00 копеек.

2.3.7. лот № 7– 130 814 (сто тридцать тысяч) рублей 40 копеек,

3. Утвердить документацию об аукционе.

      4. Опубликовать информационное сообщение  о проведении аукциона           в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов,  на официальном сайте администрации Ныробского городского поселения и  в газете «Северная звезда».

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы администрации                                                       Е.В.Васкецова
.2014г

О  продаже муниципального имущества МО «Ныробское городское поселение»  на аукционе